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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82308010K

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit DACI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, ndertesa nr.pasurie 
11/602, zk.3992, godine tre kateshe, kati i trete 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim  dhe ndermjetesim per punesimin brenda dhe jashte 

vendit. Agjenci rekrutimi stafi. Hapjen e qendrave te 
formimit profesional (trajnime dhe kurse profesionale). 
Konsulence dhe asistence per studime jashte vendit. 
Konsulence dhe asistence per burimet njerezore dhe 
konsulence per emigracionin. Kurse pergatitore per 
mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj). 
Programe ekonomike, kontabiliteti. Administrim zyre. 
Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te 
institucioneve arsimore. Veprimtari trajnuese per profesionet 
e rregulluara. Veprimtari ndermjetesimi ne sigurime. 
Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe 
asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem  dhe audit 
ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. 
Sherbime multifunksionale. Tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore 
dhe blegtorale, perpunim  dhe ambalazhim i tyre, ushqimeve 
per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, bar kafe 
dhe restaurant, kamping. Shfrytezim i kultures ujore, flores 
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dhe faunes. Artikujve te ndryshem  industrial, artikujve 
ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, 
goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e 
tekstile, makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie. Prodhim, 
perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format 
e perpunimit te tyre si dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gatshme apo gjysem  te gatshme te 
duraluminit. Prodhim dhe tregtim i veshjeve, lekureve e 
prodhimeve te tjera si çanta, kepuce etj. Prodhim e tregtim e 
ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit 
te tij. Tregtim me pakice, import eksport i hidrokarbureve, 
karburanteve dhe gazit natyror per ngrohje , gatim dhe lende 
djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike 
karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertim dhe 
projektim. Menaxhim i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve, ofrim i sherbimeve te konsulences. Sherbime te 
konsulences inxhinierike ne fushen e mbikqyrjes se zbatimit 
te punimeve. Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i 
mbeturinave inerte urbane dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e 
fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave te 
njoma e te thata, pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim 
i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim me shumice dhe 
pakice import eksport i duhanit ne te gjitha format e 
perpunimit te tij dhe ambalazhim i produkteve te tij. Prodhim 
e tregtim me shumice dhe pakice i konfeksioneve te 
ndryshme te gateshme dhe gjysem  te gateshme, blerjen e 
lendes se tyre te pare,ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje 
si dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre . Hapje farmaci dhe 
tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe 
ilaçeve. Hapje agjensi turistike udhetimi per kryerjen e 
sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe 
vendas, individ ose ne grupe. Shitja e biletave te transportit 
ajror, detar e tokesor. Venia ne dispozicion me qera pjesore 
dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe 
prodhimi i materialeve te ndertimit (inerte,çimento, llaç, 
gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, blloqe, skele, armatura e 
gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle. Tregtim me 
pakice te hidrokarbureve. Dhenie me qira e objekteve per 
perdorim personal, shtepiak ose tregtar, ndermjetesim  ne 
shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale. Ndermjetesim 
ne shitjen e specializuar te produkteve te veçanta apo i 
pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. Botim i librave, 
gazetave, broshurave, revistave dhe revistave periodike. 
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Transport i udhetareve dhe i mallrave brenda dhe jashte 
vendit, taksi, sherbime urbane interurbane, transpedicion, 
Agjenci e transportit turistik, publikim dhe riprodhim te CD 
me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. 
Punime per ndertimin e serave, objekteve ne sherbim  te 
aktiviteteve bujqesore per prodhimin dhe ruajtjen e 
produkteve te ndryshme bujqesore, kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kurse te formimit 
profresional per profesionet, suvaxhi, pllaka shtrues, veshje 
fasade, elektricist, hidraulik, hidroizolues, bojaxhi, punime 
gipsi, murator, klimatizues, punime parketi, termoizolim, 
punonjes social, guzhunier, mekanik, automekanik, xhenerik, 
gomist, lyerje makinash, teknik ndertimi, teknik klimatizimi, 
mobilier. 
Hashim Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 06/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HashimDaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Rruga Kryesore Bathore-Bashki, 
Godine tek Zona Kadastrale 3992, Nr.Pasurie 11/602 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DACI CONSTRUCTION
E-Mail: dacihashim8@gmail.com  
Telefon: 0684100300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-000958-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4611A82-8699-4F1D-93F3-8AAB9C8578DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2494F088-D5A3-4EF9-9753-EAC02D911363
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056186-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.01.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim  dhe ndermjetesim per punesimin brenda dhe jashte vendit. 
Agjenci rekrutimi stafi. Hapjen e qendrave te formimit profesional (trajnime dhe kurse 
profesionale). Konsulence dhe asistence per studime jashte vendit. Konsulence dhe 
asistence per burimet njerezore dhe konsulence per emigracionin. Kurse pergatitore per 
mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj). Programe ekonomike, kontabiliteti. 
Administrim zyre. Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Veprimtari ndermjetesimi ne sigurime. 
Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. 
Audit i jashtem  dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Sherbime multifunksionale. 
Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore 
dhe blegtorale, perpunim  dhe ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, 
fidaneve, plehra kimike, makineri bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, bar 
kafe dhe restaurant, kamping. Shfrytezim i kultures ujore, flores dhe faunes. Artikujve te 
ndryshem  industrial, artikujve ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor etj, hidrosanitare, 
goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, makineri e pajisje. 
Hapje rrobaqepesie. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe 
ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gatshme apo gjysem  te gatshme te duraluminit. Prodhim dhe tregtim i 
veshjeve, lekureve e prodhimeve te tjera si çanta, kepuce etj. Prodhim e tregtim e 
ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me pakice, 
import eksport i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror per ngrohje , gatim dhe 
lende djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike karburanti me pakice 
(stacion distributor). Ndertim dhe projektim. Menaxhim i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve, ofrim i sherbimeve te konsulences. Sherbime te konsulences inxhinierike ne 
fushen e mbikqyrjes se zbatimit te punimeve. Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i 
mbeturinave inerte urbane dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te 
luleve, per prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i frutave te 
njoma e te thata, pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. Prodhim dhe 
perpunim e tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duhanit ne te gjitha format e 
perpunimit te tij dhe ambalazhim i produkteve te tij. Prodhim e tregtim me shumice dhe 
pakice i konfeksioneve te ndryshme te gateshme dhe gjysem  te gateshme, blerjen e lendes 
se tyre te pare,ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi i 
tyre . Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe 
ilaçeve. Hapje agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve 
turistike me turiste te huaj dhe vendas, individ ose ne grupe. Shitja e biletave te transportit 
ajror, detar e tokesor. Venia ne dispozicion me qera pjesore dhe totale e mjeteve te 
transportit turistik. Tregtimi dhe prodhimi i materialeve te ndertimit (inerte,çimento, llaç, 
gelqere, pllaka, tjegulla, tulla, blloqe, skele, armatura e gjithshka lidhen me ndertimin). 
Autoshkolle. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me qira e objekteve per 
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perdorim personal, shtepiak ose tregtar, ndermjetesim  ne shitjen e makinerive dhe 
pajisjeve industriale. Ndermjetesim ne shitjen e specializuar te produkteve te veçanta apo i 
pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. Botim i librave, gazetave, broshurave, revistave 
dhe revistave periodike. Transport i udhetareve dhe i mallrave brenda dhe jashte vendit, 
taksi, sherbime urbane interurbane, transpedicion, Agjenci e transportit turistik, publikim 
dhe riprodhim te CD me shumice dhe pakice, riprodhim te medias kompjuterike. Punime 
per ndertimin e serave, objekteve ne sherbim  te aktiviteteve bujqesore per prodhimin dhe 
ruajtjen e produkteve te ndryshme bujqesore, kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")          
u be            ("Sherbim  dhe ndermjetesim per punesimin brenda dhe jashte vendit. 
Agjenci rekrutimi stafi. Hapjen e qendrave te formimit profesional (trajnime dhe 
kurse profesionale). Konsulence dhe asistence per studime jashte vendit. Konsulence 
dhe asistence per burimet njerezore dhe konsulence per emigracionin. Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj). Programe 
ekonomike, kontabiliteti. Administrim zyre. Veprimtari trajnuese te punonjesve 
arsimore te institucioneve arsimore. Veprimtari trajnuese per profesionet e 
rregulluara. Veprimtari ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e 
konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem  dhe 
audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. 
Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Sherbime multifunksionale. Tregtim 
me shumice dhe pakice, eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore 
dhe blegtorale, perpunim  dhe ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, 
fidaneve, plehra kimike, makineri bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Hoteleri, 
bar kafe dhe restaurant, kamping. Shfrytezim i kultures ujore, flores dhe faunes. 
Artikujve te ndryshem  industrial, artikujve ushqimor, kancelari dhe artikuj shkollor 
etj, hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, 
makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice, import eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e 
perpunimit te tyre si dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport i duraluminit, dhe produkteve te gatshme apo gjysem  te gatshme te 
duraluminit. Prodhim dhe tregtim i veshjeve, lekureve e prodhimeve te tjera si çanta, 
kepuce etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te 
perpunimit te tij. Tregtim me pakice, import eksport i hidrokarbureve, karburanteve 
dhe gazit natyror per ngrohje , gatim dhe lende djegese per automjetet si dhe te gazit 
te lenget. Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertim dhe 
projektim. Menaxhim i qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve, ofrim i 
sherbimeve te konsulences. Sherbime te konsulences inxhinierike ne fushen e 
mbikqyrjes se zbatimit te punimeve. Kolaudimit te zbatimit te punimeve. Pastrim i 
mbeturinave inerte urbane dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave 
te luleve, per prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import export i 
frutave te njoma e te thata, pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre. 
Prodhim dhe perpunim e tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duhanit ne 
te gjitha format e perpunimit te tij dhe ambalazhim i produkteve te tij. Prodhim e 
tregtim me shumice dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme te gateshme dhe gjysem  
te gateshme, blerjen e lendes se tyre te pare,ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si 
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dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre . Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport i barnave dhe ilaçeve. Hapje agjensi turistike udhetimi per 
kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, 
individ ose ne grupe. Shitja e biletave te transportit ajror, detar e tokesor. Venia ne 
dispozicion me qera pjesore dhe totale e mjeteve te transportit turistik. Tregtimi dhe 
prodhimi i materialeve te ndertimit (inerte,çimento, llaç, gelqere, pllaka, tjegulla, 
tulla, blloqe, skele, armatura e gjithshka lidhen me ndertimin). Autoshkolle. Tregtim 
me pakice te hidrokarbureve. Dhenie me qira e objekteve per perdorim personal, 
shtepiak ose tregtar, ndermjetesim  ne shitjen e makinerive dhe pajisjeve industriale. 
Ndermjetesim ne shitjen e specializuar te produkteve te veçanta apo i pasurive te 
luajtshme dhe paluajtshme. Botim i librave, gazetave, broshurave, revistave dhe 
revistave periodike. Transport i udhetareve dhe i mallrave brenda dhe jashte vendit, 
taksi, sherbime urbane interurbane, transpedicion, Agjenci e transportit turistik, 
publikim dhe riprodhim te CD me shumice dhe pakice, riprodhim te medias 
kompjuterike. Punime per ndertimin e serave, objekteve ne sherbim  te aktiviteteve 
bujqesore per prodhimin dhe ruajtjen e produkteve te ndryshme bujqesore, 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kurse te formimit 
profresional per profesionet, suvaxhi, pllaka shtrues, veshje fasade, elektricist, 
hidraulik, hidroizolues, bojaxhi, punime gipsi, murator, klimatizues, punime parketi, 
termoizolim, punonjes social, guzhunier, mekanik, automekanik, xhenerik, gomist, 
lyerje makinash, teknik ndertimi, teknik klimatizimi, mobilier. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093175-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Kryesore Bathore-Bashki, Godine tek Zona Kadastrale 3992, Nr.Pasurie 
11/602;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523422-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECCF960-2142-47F0-A28F-2DF8D17F39D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3157CDAF-8067-4996-8674-B57712E7218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3157CDAF-8067-4996-8674-B57712E7218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91F463C-CEF8-4A94-97AE-6FDB16D8BF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91F463C-CEF8-4A94-97AE-6FDB16D8BF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEB1FC6-8F9D-43FD-8C27-93DC6788E522
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shpegime 2019 (1).pdf
Bilanci Daci 2019 (1).pdf
Daci 1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5) (1).xlsx
Vendim Daci 2019.pdf
Daci 1 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683275-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, ndertesa nr.pasurie 11/602, zk.3992, godine tre kateshe, kati i trete;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Qendra ''CONDOR CENTER'', Kati 1, Zona Kadastrale 
8220, Nr. Pasurie 7/244-N42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696891-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim daci.pdf
sqarime 2020 daci.pdf
bilanc 2020 daci.pdf
Daci 1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5) (1).xlsx
Daci 1 Pasqyra e pozicionit financiar (5) (2).xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776220-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9374Prot, datë  12.08.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BE070-E4AD-4FD9-A711-5234F0EFF0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DC244D-583D-46C2-8A06-2CE49C1079C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A525C44-080D-4385-8F06-2C705F47A608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A525C44-080D-4385-8F06-2C705F47A608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FCEA1A-D68D-4DAC-9376-BADEB8D829FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005608FD-75B4-405C-82AF-15B9B4588039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C028D6F-43C9-42C1-87C9-0FB57FFA2620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52768F4B-2847-4F94-AE56-63EA3DC1AE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52768F4B-2847-4F94-AE56-63EA3DC1AE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3BE0D9-F9EE-4D4A-A364-53764B2D9AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E5891-3965-4C3E-BD5A-3AA0D35B5CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BBFF14-DA33-4553-8BD4-69B67E1A1BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3382E-08F8-4539-9687-4F7A90CCC61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3382E-08F8-4539-9687-4F7A90CCC61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE0EE8F-2FA1-4779-A7D2-7191882F2A77
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se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “DACI CONSTRUCTION”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L82308010K, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926218-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Daci 2021 (1).pdf
Daci 1 Pasqyra e pozicionit financiar (5) (5).xlsx
Daci 1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5) (3).xlsx
Vendim ortak Daci 2021.pdf
Shpegime 2021 Daci.pdf

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D774A3-E24E-40B7-A564-6FDAEAC5A711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59771116-D3B0-4920-8ACB-C6CA20E1C386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92879E9-D0E6-4F53-A61D-5B9272A27325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218DBA8F-9549-460D-810A-E245312F93A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218DBA8F-9549-460D-810A-E245312F93A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC232177-5D97-4675-BFCD-C1B577F22BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F21C0-3888-45C6-B658-82D14E05ADD6

